РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2011

                       № 22
О конкурсной комиссии для проведения конкурса
на замещение должности главы администрации
Камешковского района

На основании статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 44 Устава Камешковского района, Совет народных депутатов Камешковского района  р е ш и л:

1. Установить общее число членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Камешковского района (далее – конкурсная комиссия) 9 человек.

2. Назначить членами конкурсной комиссии:

           2.1. Клюхина Галина Васильевна – депутат Совета народных депутатов Камешковского района;

2.2. Куликов Сергей Анатольевич - депутат Совета народных депутатов Камешковского района;

2.3. Малов Анатолий Евгеньевич - депутат Совета народных депутатов Камешковского района;

2.4. Минаков Алексей Борисович - депутат Совета народных депутатов Камешковского района;

2.5. Михайлов Андрей Аркадьевич - депутат Совета народных депутатов Камешковского района;

2.6. Матреничкин Александр Владимирович - депутат Совета народных депутатов Камешковского района.
3. Рекомендовать главе района Андрееву А.А. в срок до 29.04.2011 обратиться к Губернатору Владимирской области о представлении в Законодательное Собрание Владимирской области 3 кандидатур для назначения членами конкурсной комиссии.

4. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Камешковского района от 07.04.2011 № 14 «О конкурсной комиссии в Камешковском районе для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Камешковского района».
5.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава Камешковского района

                А.А.Андреев
Подготовил:

Глава Камешковского района

                      _______________             А.А.Андреев

Выслать:

Райсовет -3

Администрация района – 2
Администрация области - 1
Управление делами – 1

Юридический отдел – 1

Финансовое управление - 1
Газета «Знамя» -1

ЦПИ-1

Прокуратура – 1

Сайт-1
Решение принято (не принято).

Глава Камешковского района                                  __________________              А.А.Андреев
_1353392071.unknown